國 際 獅 子 會 300-C1 區 總 監 辦 事 處　    　【函】
地址：402 台中市美村路2段186號9樓          電話：（04）22635560  傳真：（04）22623325
網址：http://www.300c1.org                    電子信箱：lc300.c1@msa.hinet.net
受 文 者：各分會
發文日期：中華民國107年01月15日

發文字號：（107）秘 堅 字 第 069 號
附    件：正.副代表推薦表格及推選辦法

主旨：請於民國107年2月21日前填報2017-2018年度年會正代表名單
由，請  查照。
說明：
一、本區2017-2018年度年會訂於民國107年4月15日舉行。
    二、依人民團體法規定，需編印正代表名冊，函請  貴會務必提前於
        民國107年2月21日前將正代表名單報區，俾便造冊轉報內政部
  備查，逾期將視同棄權，名單填報後，若需更改，必須由現任會

  長簽署，但區辦事處公告正代表名單後，恕不再接受更改。
    三、分會可推派正代表人數將依國際總會規定，以年會舉行前一個月
        的第一天經國際總會審核過各分會具會籍至少一年又一天之會員
        數來計算推薦之正代表人數，即以2017年2月份會員人數報表

        為推派正代表之計算依據，並在2018年2月份已繳清全部會費
        之分會。(若有欠費之分會，則列入觀察員，不得推派正代表)
  四、會員人數未達國際總會標準之分會，應儘速重整達國際總會標準

      ，始得申報正代表，否則列入為觀察員。
    五、檢附正、副代表推選辦法及表格各乙份，請務必以正楷填妥，於
期限內報區。
  六、依據國際總會憲章規定，成立不滿一年之新會，只能推派正、副
      代表各一人。
            總監 葉浴堅